

8X8 2-PACK

RAZOR SYSTEM TYPICAL



PRICING

Part Number	Part Description	Qty	List	Ext List
3WY67A2.T	67" 3 WAY CONNECTOR - THIN BASE	1	\$319.00	\$319.00
CRNRBR- LEFT	CORNER BRACKET (SPEC L OR R)	1	\$12.00	\$12.00
CRNRBR- RIGHT	CORNER BRACKET (SPEC L OR R)	1	\$12.00	\$12.00
DS-SC42	42"W Seat Cushion for Low Storage Desking	2	\$289.00	\$578.00
DS-SD-42-M	42"W x 20"D x 24"H Low Storage, Metal Sliding Door	2	\$1,689.00	\$3,378.00
DS-SH-30-M	30"W x 20"D x 24"H Low Storage, Metal Open Shelf	2	\$1,205.00	\$2,410.00
DS-ST242437-M	24"W X 24"D X 37H Metal Storage	2	\$2,829.00	\$5,658.00
EC53A2.T	53" END CAP W/ THIN BASE	2	\$75.00	\$150.00
EC67A2.T	67" END CAP W/ THIN BASE	1	\$79.00	\$79.00
ECCPEN304872L	30 X 48 X 72 -Lft. Ext. Curved (No Leg)	1	\$1,179.00	\$1,179.00
ECCPEN304872R	30 X 48 X 72 -Rt. Ext. Curved (No Leg)	1	\$1,179.00	\$1,179.00
F6748PT	67 X 48 FABRIC PANEL - POWERED THIN BASE	2	\$1,249.00	\$2,498.00
HLEG30S	Square H-Leg for 30"D Surface	2	\$435.00	\$870.00
PEK4 (L OR R)	4 CIR. BASE POWER ENTRY KIT	1	\$545.00	\$545.00
PGSF5324-3914.T	53 (39-14) x 24 Fabric Stack Glass Panel - Thin Base	2	\$1,025.00	\$2,050.00
PGSF5330-3914.T	53 (39-14) x 30 Fabric Stack Glass Panel - Thin Base	1	\$1,079.00	\$1,079.00
PGSF5330P-3914.T	53 (39-14) x 30 Fabric Stack Glass Panel - Powered - Thin Base	1	\$1,395.00	\$1,395.00
PGSF5342-3914.T	53 (39-14) x 42 Fabric Stack Glass Panel - Thin Base	2	\$1,349.00	\$2,698.00
PTP48	48" PANEL TO PANEL CONNECTOR	4	\$31.00	\$124.00
PTP62	62" PANEL TO PANEL CONNECTOR	1	\$31.00	\$31.00
REC/A.T	A Circuit Duplex Receptacle - Thin Base	2	\$47.00	\$94.00
REC/B.T	B Circuit Duplex Receptacle - Thin Base	2	\$47.00	\$94.00
SDCAB48-FD	48"W x 14"D Metal Storage Cabinet w/Fabric Sliding Door	4	\$939.00	\$3,756.00
TLCM	Task Light Cord Manager (BU Only) 4'	2	\$22.00	\$44.00
TLN-LED-36-S	Conn. Cord adjoining 48" & 60" shelves	2	\$19.00	\$38.00
TLN-LED-S-1	LED Task Light w/ Motion Sensor and Power Supply	4	\$425.00	\$1,700.00
TRB48	TOOL RAIL BAR 48"	2	\$135.00	\$270.00
TRBDPT	DIAGONAL PAPER TRAY	2	\$115.00	\$230.00
TRBVPT	VERTICAL PAPER TRAY	2	\$67.00	\$134.00
TT2030	20"D x 30"W Laminate Top for Low Storage Desking	2	\$289.00	\$578.00
VHF	VARIABLE HEIGHT FILLER - PANEL TO CONNECTOR	2	\$35.00	\$70.00
WS3048	30 X 48 WORK SURFACE	2	\$525.00	\$1,050.00

\$34,302.00 LIST TOTAL

\$17,151.00 PRICE PER STATION

Typical pricing is for reference only.
Pricing must be confirmed via official
Price Book or Customer Service.